
Aktuāli
Daudzdzīvokļu namu apsaimniekošana

Sakarā ar pieņemto lēmumu par pašvaldības 
SIA “Dzīvoklis” likvidācijas uzsākšanu pēc 2006. 
gada apkures sezonas beigām, īpašniekiem, kuru 
mājas līdz šim apsaimn iekoja SIA “Dzīvoklis”, 
tika dots laiks risināt jautājumu par turpmāko 
īpašumu apsaimniekošanu. Kā veicies un kā 
rīkoties turpmāk, informē domes izpilddirektors 
Andrejs Jaunkalns:

“ Iepriekšējā “Salaspils Vēstis” numurā jau 
tika sniegta informācija par vairāku māju dzīvokļu 
īpašniekiem, kuri jautājumu par namu apsaimniekošanu 
veiksmīgi atrisinājuši, izvēloties namu apsaimniekotāju 
vai arī apliecinot vēlmi dibināt savu dzīvokļu īpašnieku 
kooperatīvo sabiedrību.

SIA “Dzīvoklis” apsaimnieko 68 daudzdzīvokļu 
namus. Līdz 15. martam domē ir saņemti 30 dzīvokļu 
īpašnieku kopsapulču protokoli, no kuriem:
-  7 māju īpašnieku kopsapulcē lemts par apsaimnie

kotāja maiņu;
-  1 mājas īpašnieki (Maskavas ielā 5) noslēdza mājas 

vecākā pilnvarojuma līgumu, uz kura pamatojoties.

Izglītība
Salaspils 2 . vidusskola

apņemas turpmāk apsaimniekot savu māju;
-  2 māju īpašnieki (Maskavas ielā 9 un Kalnu ielā 7) 

veidos kopīgu dzīvokļu īpašnieku kooperatīvu;
-  4 māju īpašnieki lēmuši veidot biedrības, kas 

neapsaimniekos mājas, bet piedalīsies īpašnieku 
interešu pārstāvēšanā par apsaimniekošanas 
jautājumiem;

-  13 māju īpašnieki ir ievēlējuši mājas vecākos un 
pauž vēlmi saglabāt SIA“Dzīvoklis” kā savas mājas 
apsaimniekotāju arī turpmāk.

-  3 māju īpašnieki ir tikai ievēlējuši mājas vecākos.
Joprojām notiek sapulču organizēšana un 

protokolu iesniegšana. Ir zināms, ka notikušas 
vairākas māju kopsapulces, bet protokoli domē vēl 
nav iesniegti. Paldies īpašniekiem, kuri izrāda interesi 
un aktīvi iesaistās sava īpašuma apsaimniekošanas 
problēmu risināšanā un aicinām iesniegt kopsapulču 
protokolus, jo iegūtā informācija dos iespēju ņemt vērā 
īpašnieku vēlmes, pieņemot kvalitatīvāku lēmumu par 
SIA “Dzīvoklis” likvidāciju 

Vairāku mālu apsaimniekotāji:
• SIA “Salaspils celtnieks -  namu pārvalde”, Dienvidu ielā 

5/1-60, pārvaldniece Ārija More (tālrunis 7945710).
• KS “Budeskalni” , Vītolu ielā 4, valdes priekšsēdētājs 

J. Mesters (tālrunis 7941648).
• DzKS “Dienvidu nams 72”, Miera ielā 16/7, Salaspils, 

LV 2169, priekšsēdētāja Sarmīte Macešova (tālrunis 
7944588).
Vienu māju Vītolu ielā 4/2 apsaimnieko DzKS “Salaspils 

v īto ls” , Vītolu ielā 4 /2, valdes priekšsēdētāja Svetlana 
Oldenburgere (tālrunis 7941432).

Tomēr, vai kāda no augstāk minētajām sabiedrībām 
piekritīs uzņemties jūsu mājas apsaimniekošanu, atkarīgs no 
mājas pilnvarotās personas un apsaimniekotāja savstarpējās 
vienošanās.

Salaspils 2. vidusskola 
ir lielākā izglītības iestāde Sa
laspils novadā, kas piedāvā 
audzēkņiem apgūt pirmskolas, 
pamatizglītības un vispārējās 
vidējās izglītības program
mas. Šobrīd skolā mācās 960 
audzēkņi (latviešu valodas 
plūsmā 156 skolēni, vakara 
nodaļā 114 skolēni, pirmskolas 
grupās 70 bērni). Skolā strādā 
73 pedagogi.

Skola realizē 11 izglītības 
programmas latviešu un krievu 
valodas plūsmā:
• P iecgadīgo un sešgadīgo 

bērnu obligātās pirmsskolas 
izglītības mazākumtautību pro
gramma;

• Pirmsskolas izglītības program
ma;

• Pamatizglītības otra posma (7.- 
9.klase) pedagoģiskās korekci
jas mazākumtautību izglītības

programma (3. modelis); 
Pamatizglītības programma 
(1.-9.kl.);
Pamatizglītības (1 .-9.kl.) mazā
kumtautību programma (3.mo
delis);
Pamatizglītības (1 .-9.kl.) mazā
kumtautību programma; 
Vispārējas vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena pro
gramma;
Vispārējas vidējās izglītības vis
pārizglītojošā virziena program
ma vakara (maiņu) skolām; 
Vispārējas vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena pro
gramma (neklātienei); 
Vispārējas vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena ma
zākumtautību programma; 
Vispārējas vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena mazā
kumtautību programma vakara 
(maiņu) skolām.

Arī interešu izglītības pro
grammu piedāvājums skolā ir 
plašs. Skolas Kultūrizglītības 
programmas ietvaros darbojas 
sporta sarīkojumu deju pulciņš, 
teātra pulciņš, klubs “Politika un 
mēs” , dizaina studija, “Saules 
skola” , diskusiju klubs, ritm i
kas un krievu folkloras pulciņš, 
klubs “Veselības avots”, mīksto 
rotaļlietu darināšanas pulciņš, 
leļļu teātris, 1 .-4 .klašu koris, 
pulciņš “Jaunais Informātiķis” , 
estrādes deju pulciņš. Sporta 
izglītības programmā darbojas 
klubs “Sports un mēs” un basket
bola pulciņš.

Vasaras brīvdienu laikā 
skola saviem skolēniem piedā
vā izglītojošu valodas nometni 
“Lingva”, kurā pagājušajā vasa
rā piedalījās 40 skolēni. Skola 
organizē arī valodas kursus 
vecākiem.

Katru vasaru skolā budže
ta ietvaros tiek veikti remonti un 
gādātas jaunas mēbeles, mācību 
līdzekļi, kas uzlabo mācību vidi 
skolēniem.

Pagājušajā mācību gadā 
skolas audzēkņi Ir labi startējuši 
valsts olimpiādēs svešvalodās un 
vēsturē, kā arī rajona olimpiādēs 
matemātikā, bioloģijā, ķīmijā, eko
nomikā, angļu un krievu valodā. 
Tradicionāli labi panākumi skolē
niem ir arī mūzikā un sportā.

Marta sākumā skolā vieso
jās izglītības valsts inspekcija un 
secināja, ka, pateicoties direktores 
un vadības komandas sadarbībai, 
skolas darbs organizēts optimāli, 
izglītības Iestāde attīstās un tās 
sniegtās izglītības kvalitāte pieaug. 
Inspektora individuālās sarunas ar 
skolas kolektīva pārstāvjiem lie
cināja, ka mikroklimats Iestādē 
ir pozitīvs, vadības stils lietišķs,

mūsdienīgs, taisnīgs un objektīvi 
prasīgs. Inspekcijas pārstāvis tikās 
arī ar Salaspils novada domes 
deputātu Aleksandru Prutkovu, 
kurš Ir arī vecāku pārstāvis skolas 
padomē, un Izglītības, kultūras un 
sporta metodiskās daļas vadītāju 
Ingu Elksni. Arī pašvaldības amat
personu viedoklis par Salaspils 
2. vidusskolu ir pozitīvs -  skolas 
darbs ir optimāli organizēts, pa
teicoties direktores un vadības 
komandas sadarbībai, izglītības 
iestāde attīstās un iestādes snieg
tās izglītības kvalitāte pieaug.

Salaspils novada priekšsē
dētājs Juris Putniņš pēc Izglītības 
valsts inspekcijas viesošanās 
skolā izsaka pateicību skolas di
rektorei un kolektīvam par darbu 
iestādes attīstības veicināšanā.

Inga Elksne
Izglītības, ku ltūras un sporta  

m etod iskās daļas vadītāja

I

I7.3 .20 0 6 . N r.6 (388)

Ilva Vastlāve

Pēc iedzīvotāju lūguma, atkārtoti 
publicējam namu apsaimniekotājus, 
kas šobrīd apsaimnieko 
daudzdzīvokļu mājas Salaspilī.

Ilva Vastlāve



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi

S006. gada 8. marta domes kārtējā sēdē:
Izskatot jautājumu par budže
ta līdzekļu izlietojumu, piešķir 
līdzekļus:
- Salaspils Karatē kluba dalības 

nodrošināšanai sacensībās;
- Salaspils izglītības iestāžu 

pedagogiem mācību maksas 
segšanai u.c.

Nolemj izsludināt cenu aptau
jas:
-da torp rogram m as licenču 

iepirkumam domes vajadzī
bām;

- personu datu apstrādes sistē
mu iekšējā audita veikšanai 
un reģistrācijas dokumentu

sagatavošanas izmaksām 
Salaspils novada domē un 
pašvaldības iestādēs;

- automašīnas iepirkumam Sa
laspils pašvaldības policijas 
vajadzībām.

Lai nodrošinātu komisijas Sa
biedrības integrācijas veicinā
šanas darbību pilnā sastāvā, 
nolemj ievēlēt Andreju Janiče- 
vu par komisijas locekli. 
Izskatot saņemto iesniegumu 
no Elitas Pušpures, dome no
lemj atbrīvot viņu no Salaspils 
1. vidusskolas direktores ama
ta un apstiprināt par Salaspils

1. vidusskolas direktori Veru 
Kalniņu.
Nolemj dzēst bankrotējušās 
SIA nodokļu parādu.
Nolemj atļaut uzsākt detālplāno- 
juma izstrādi Salaspils pilsētas 
teritorijas daļai “Rūķi” .
Nolemj atsavināt zemes gaba
lus privātpersonām.
Piešķir jaunas zemes gabalu 
adreses, sakarā ar zemes ga
balu sadalīšanu.
Apstiprina salstošos noteiku
mus detālplānojumam zemes
gabalam "Jaundoles” .
Nolemj veikt grozījumus Salas

pils novada nolikumā, mainot 
ciema nosaukumu “ G etliņ i” 
pret nosaukumu “Mežezeri” . 
Nolemj privātpersonām atļaut 
privatizēt dzīvokļus un slēgt 
pirkuma līgumu.
Nolemj pagarināt OOMS kop
īgā Sabiedrisko pakalpojuma 
regula tora  priekšsēdētā jas 
Žannas Švertiņas p ilnvaru 
laiku un izsludināt konkursu 
par regulatora valdes priekš
sēdētāja, viena locekļa un trīs 
locekļu kandidātu pretendentu 
atlasei.
Nolemj atstāt pašvaldības SIA

2006. gada 17. marts

“Salaspils siltums” kapitāla da
ļas pašvaldības īpašumā.

• Izskatot jautājumu par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu, do
me nolemj atteikties no visiem 
piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.

• Apstiprina zemes gabala Biolo
gu ielā 21 privatizācijas noteiku
mus.
A r p re c īzu  lēm um u tekstu  

jū s  vara t iepaz īties  dom es A dm i
n is tra tīva jā  da ļā 304. kabinetā.,

Sabiedriskā kārtība

■ Pašvaldības policijā reģistrēti 68 rakstiski personu iesnie- 
gumi.

■ Pašvaldības policija nosūtījusi 304 dokumentus.
■ Pašvaldības policija izbrauca uz 208 izsaukumiem.
■ Pašvaldības policija aizturēja un nogādāja Valsts policijas 

Salaspils iecirknī 34 personas, no tām:
-1 meklēšanā esoša;
- 5 pēc Latvijas APK 167.panta “Sīkas huligānisms”;
-15 pēc Latvijas APK 171.panta “Alkoholisko dzērienu 

lietošana sabiedriskā vietā un atrašanās sabiedriskā 
vietās reibuma stāvoklī” ;

- 3 par automašīnas vadīšanu reibuma stāvoklī;
- 9 no ģimenes strīdiem;
-1 citu kategoriju aizturētā persona.

■ Sastādīti 99 administratīvo pārkāpumu protokoli, no ku
riem:
- 4 par smēķēšanu neatļautā vietā;
- 3 par dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošana;
- 8 par patvaļīgu būvniecību;
- 37 par alkoholisko dzērienu lietošana sabiedriskā vietā 

un atrašanās sabiedriskā vietās reibuma stāvoklī;
- 4 par sīko huligānismu;
- 3 par nelegālu alkoholisko dzērienu un spirta Iegādā

šanos;
- 5 par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu;
- 4 par dzīvošanu bez deklarētas dzīvesvietas;
-10 par Latvijas valsts karoga pacelšanas veida un kārtības 

pārkāpšanu;
- 7 par ielu un ietvju neattīrīšanu no sniega;
-14  par citu Salaspils domes apstiprināto saistošo no

teikumu neievērošanu.
■ Iekasētas soda nauda Ls 112,29 apmērā pārkāpuma 

izdarīšanas vietā.
■ Nodrošināta sabiedriskā kārtība 5 masu pasākumos.
■ Pieņemti 40 paskaidrojumi.
■ Sastādīti 70 pārbaudes akti.
■ Nodotas neatliekamai medicīniskai palīdzībai 8 perso

nas.
■ Sastādīti 9 administratīvie protokoli -  paziņojumi par 

apstāšanās stāvēšanas noteikumu neievērošanu.

7. martā Līvzemes ielā pie nama Nr.14, pašvaldības policija 
darbinieki patrulējot pievērsa uzmanību trīs jauniešiem, kuri 
nesa automašīnas riepu un stūma bērnu ratiņus. Jaunieši, 
ieraugot policiju, metās bēgt. Policijas darbinieki aizturēja 
un nogādāja Valsts policijas Salaspils iecirknī Alekseju 
S. (dz.1989.g.), Matveju S. (dz.1982.g.) un Romānu P. 
(dz.1981 .g.). Kā vēlāk noskaidrojās, jaunieši minētās mantas 
bija nozaguši no kāpņu telpas Līvzemes ielā 14.

Salaspilī kārtīga tauta -  iedzer un uzreiz iet gulēt.

- 11. martā pašvaldības policijas darbinieki Salaspilī, ceļa malā pie Skolas un Rīgas ielas krustojuma ievēroja guļošu 
vīrieti. Veicot apskati noskaidrojās, ka vīrietis ir stiprā alkohola reibumā. Vitālijs S. (dz.1982.g.) līdz atskurbšanai 
nogādāts Valsts policijas Salaspils iecirknī. Par minēto pārkāpumu sastādīts administratīvā pārkāpuma protokols.

Valsts policijas Salaspils iecirknī ir uzsākti vairāki kriminālpocesi par elektrības vadu zādzībām Salaspils novada 
teritorijā. Policija lūdz Salaspils iedzīvotājus pievērst uzmanību personām, kas demontē elektrības vadus no elektrības 
stabiem. Šādu faktu konstatācijas gadījumā lūdzu informēt pašvaldības policiju pa tālruni 7980033 vai 1 1 2 .

6. martā Salaspils 1. vidusskolā projekta “Youth Way 3” ietvaros 11. klašu 
un 12. klašu skolēniem notika seminārs “Starpkultūru attiecības”, kuru vadīja 
jaunieši no citām pasaules valstīm.

Piedaloties studentu apmaiņas programmā, jaunieši no Meksikas, Vācijas, 
Taivānas, Bulgārijas, Polijas un Šrilankas pavadīs Latvijā divus mēnešus un projekta 
ietvaros viesosies gandrīz 30 Latvijas skolās. Salaspils 1. vidusskola bija pirmā “pie
tura” viņu aktīvajā darbībā.

Seminārā, kurš ilga trīs stundas, vidusskolēni varēja uzzināt vairāk par dažādu 
valstu kultūru īpatnībām, tradīcijām. Semināra laikā kopā tika spēlētas spēles, zīmē
tas valstu kontūras un apgūti izteicieni citās valodās. Viesi pastāstīja par iespējām 
piedalīties dažādās studentu apmaiņas programmās un tādējādi iepazīt citas tautas, 
paplašināt savu redzesloku

Studenti no Meksikas un Šrilankas priecājās par sniegu un bija pārsteigti par 
aukstumu, jo pašu zemēs parasti ir +25 C°.

Ceru, ka visi jaunieši no šī atraktīvā un izzinošā semināra guva daudz pozitīvu 
emociju un iespaidu.

Novēlam veiksm i m ūsu jaunajiem  draug iem  viņu turpm ākajā ce ļo jum ā pa 
Latvijas skolām!

Iedzīvotāju zināšanai
SIA "I.R.arhhitektūras darbnīca" paziņo, ka saskaņā ar Salaspils novada domes sē

des protokolu Nr.4,13 (10.03.2005.) Salaspils novada Būvvaldes telpās no 24.03.2006. līdz 
20.04.2006. tiek organizēts zemesgabala “ Ķirši”  (kadastra Nr.8031 015 0154, platība 11.4 
ha) detālplānojuma sabiedriskās apspriešanas pirmais posms.

Projekta autore; arhitekte I.Ratniece, tel.6443055.  
Priekšlikumi un Ieteikumi projekta izstrādei iesniedzami rakstiski; SIA“I.R.arhitektūras 

darbnīca”, Pēterupes iela 2, Rīga, LV1014. 

Paziņojam par detālplānojuma nekustamā īpašuma Krasta ielā 2 (kad. Nr. 8011- 
003-0147) un Krasta ietā 2/2 (kad. Nf. 8011-003-0155), Salaspils pilsētā pirmās redakcijas 
nodošanu publiskai apspriešanai.

Atbilstoši Salaspils novada domes 2006. gada 22. februāra lēmuma (prot. Nr.4,30 
§) “Par detālplānojuma nekustāmā īpašuma Krasta ielā 2 un Krasta ielā 2/2, Salaspils pilsē
tā ar kopējo platību 16 ha pirmās redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai”.

Saskaņā ar 2004. gada 19. oktobra LR MK noteikumiem Nr.883, Iepazīšanās ar 
izstrādātajiem materiāliem un detālplānojuma projekta sabiedriskā apspriešana ir paredzēta 
laikā no 14. marta līdz 11. aprīlim Salaspils novada domes telpās, Līvzemes ielā 8 un arhi
tektūras darbnīcā “Roka", Ādmiņu ielā 4a, Rīgā.

la i veicinātu kvalitatīva detālplānojuma projekta izstrādi, interesentus lūdzam sa
vus priekšlikumus iesniegt rakstiski, adresējot Salaspils novada domei, Līvzemes Iela 8, 
LV-2169.  

Pēc dom es sēžu m ateriāliem  
sagatavo ja Ilva Vastlāve

■ 10. martā uz Rīgas-Daugavpils šosejas atrasta 
automašīna Peugeot ar bojātu priekšējo spārnu un 
izsistu stiklu. Ziņots Ce|u policijai un automašīna 
ievietota maksas stāvvietā. Kā vēlāk noskaidrojās, 
minētā automašīna Rīgā izraisīja ce|u satiksmes 
negadījumu, notrieca cilvēku un aizbrauca no 
notikuma vietas.

Pašvaldības policijas paveiktais

februāra mēnesī

Dzintars Strožs,
Salaspils novada pašvald ības policijas priekšnieks

Salaspils I. vidusskolas skolēni 
projektā "Youth Way 3”

Ieva Krūmiņa, Salaspils 1 .vidusskolas 12.a klase

2



2006. gada 17. marts
Mūsējo panākumi

Salaspils Vēstis

Rīgas rajona pašvaldības 
darbinieku Ziemas sporta 
spēlēs, kas šogad notika 
Siguldā, Salaspils novada 
domes sportisti izcīnīja  
8. vietu.

Salasp ils 1994. gadā dzimušo zēnu fu tbola 
komanda “Rams” izcīnīja 1. vietu Zem gales 
čempionātā.
Latvijas jaunatnes 2006. gada ziemas sacensības 
te lpās finā la spēles notiks 24. un 25. martā 
Valmierā.

Modes deju studijas dalībnieces, salaspilietes Linda Kaļverša un Linda Helmane 
kļuvušas par Latvijas Hip-hop čempionēm junioru duetu klasē. Linda Kaļverša 
izcīnīja čempiones titulu arī solo klasē. 

Sakarā ar to, ka Eiropas valstīs 
atrasti ar putnu gripu inficēti beig
ti putni, ir iespējama šīs infekci

jas izplatīšanās arī 
Latvijas teritorijā. 

Vēršama Jūsu uzmanības, ka 
gadījumā, ja saņemta infor

mācija par atrastiem beigtiem 
putniem vai ir aizdomas par 

putnu saslimšanu, nekavējoties 
informējiet par minēto

Pārtikas veterinārā 
dienesta Rīgas rajona 

pārvaldi -  
tālr. 7994423, 7994385;

Sabiedrības Veselības 
aģentūru -

tālr. 7081549, 7994390, 
7994265;

Valsts
ugunsdzēsības 

un glābšanas dienestu -  
tālr.: 112.

ABSOLVENTI, SKOLOTĀJI, 
SKOLĒNI,

ir laiks atkal satikties!
DOLES SALAS 7-8 gadīgās 

SKOLAS TREŠAIS SALIDOJUMS 
8. aprīlī plkst. 13:00

Salaspils kultūras namā RĪGAVA 
Līdzi ņemiet labu garastāvokli un groziņu. 

Ieeja pret ziedojumiem.
Ziņojiet viens otram par šo tikšanos! 

Uzziņas pa tālr. 6429347 (Ēriks) 
_____________9481832 (Rudīte)_____________

 14. STARPTAUTISKĀ
lopkopības, mežkopības, laukkopības 

un lauku celtniecības izstāde 
Rāmavā

“PAVASARIS-2006”
30. marts -  2. aprīlis

Informācija pie
konsultantes darbā ar zemniekiem 
Ināras Kanskas, tālrunis 9456689.

No 10.marta līdz 30. jūn ijam  
notiek uzņemšana Salaspils novada 

pašvaldības izglītības iestāžu 
1.klasēs 2006./2007. mācību gadam.

SALASPILS 2. VIDUSSKOLA
uzņem audzēkņus

latviešu un krievu plūsmās. 
Dokumentus var iesniegt skolas kance
lejā darba dienās no 9.00 līdz 18.00. 

Tālrunis informācijai 7940950.

SALASPILS 1. VIDUSSKOLĀ 
dokumentus var iesniegt darba dienās 

no 8.00 līdz 16.30.
Tālrunis informācijai 7947253.

SALASPILS SĀKUMSKOLĀ 
dokumentus var iesniegt darba dienās 

no 8.30 līdz 16.30.
Tālrunis informācijai 7980020.

Informāciju par uzņemšanas termiņiem 
un kārtību sniedz izglītības Iestāžu direk
tori un Salaspils novada domes Izglītī
bas, kultūras un sporta metodiskā daļa .

Salaspils novada dome aicina 1994. gadā likvidētās paju sabied
rības “Agrofirma Salaspils” paju īpašniekiem saņemt naudu par pajām, 
kas netika izmaksāta līdz sabiedrības likvidācijai.

Izmaksa tiek veikta Salaspils novada domes kasē, Līvzemes ielā 
8, Salaspilī, domes darba laikā, uzrādot pasi, bet mantiniekiem -  pasi 
un mantojuma apliecību.

Ar 2006. gada 15. jūniju izmaksa tiek pārtraukta.

kredīts PLUS
viegla izvēle - 

NORD/LB kredīts mājoklim!
• Kredīts līdz 95% no īpašuma tirgus vērtības;
• Kredīta atmaksas temiņs līdz 30 gadiem;
• Nodrošinām un kreditējam visas ar kredīta 

un pirkuma noformēšanu saistītās darbības.

Par procentiem vienosimies!
Nāc uz NORD/LB Salaspilī Rīgas ielā 30, tālr. 7943702

Bezmaksas informatīvais tālr. 8008005! 
Ieskaties - www.nordlb.lv

NORD/LB

Salaspils evaņģēliski 
luteriskās baznīcas

LIELAS PIEKTDIENAS DIEVKALPOJUMS

14. aprīlī plkst.18.00
KRISTUS AUGŠĀMCELŠANAS DIEVKALPOJUMS 

ar sadraudzi pēc dievkalpojuma

16. aprīlī plkst.16.00
Laipni aicināti CELT DIEVNAMU Salaspilī kopā ar mums. 

Sanākam domes laulību zālē, Līvzemes ielā 8. 
Dievkalpojumus vadīs Sarmīte Fišere.

Draudzes padome

Valsts probācijas dienests
izsludina atkārtotu konkursu uz vakanto

iērēdņa amata vietu
Valsts probācijas dienesta 

Rīgas rajona teritoriā lās struktūrvienības 
Salaspils filiā les vadītājs (-ja).

Ar prasībām pretendentiem, darba pieteikumiem un 
pieteikšanās kārtību var iepazīties Valsts probācijas dienesta 
mājas lapā www.probacija vai pa tālr. 7021124.

Pieteikšanās dokumentus jāiesniedz Rīgas rajona 
teritoriālajā struktūrvienībā. Gāles ielā 27, Siguldā, Rīgas 
rajonā, LV-2150.

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams "Rīgava"
■ 18.03. plkst.11.00

Rajona senioru vokālo 
un deju kopu salidojums

■ 26.03. plkst.18.00 Valmieras 
teātra viesizrāde “Tie paši oši”

Kultūras nams "Enerģētiķis”
■ 18.03. plkst.15.00 

Salaspils pensionāru kopas 
padome aicina uz saietu 
par sociālo aprūpi pilsētā.

■ 25.03. plkst.15.00 POP iela “Arē
na” . Pēc koncerta -  diskotēka.

Kino filmas:
■ 19.03. plkst.16.00 “Zatura”
■ 26.03. plkst.16.00

“Nevainīgs 40 gadu vecumā”
Salaspils novada bibliotēka

Cienījamie lasītāji! 
Informējam, ka Salaspils novada 

bibliotēka uz laiku slēgta 
telpu remonta dēļ.

Domājot par jūsu ērtībām, lasītava 
būs pieejama līdz 30. martam. 

Ceram uz jūsu sapratni 
un atvainojamies 

par sagādātajām neērtībām. 
Informācija pa tālr. 7981029.

Bērnu un Jauniešu 
filiālbibliotēka "Avotiņš"
■ Izstāžu cikla “ Iezīmdienas” 

ietvaros marta tematiskā 
izstāde “Pelnu diena.
Ģertrūdes diena. Benedikta 
diena. Māras diena.”

■ no 18.03.
“ Katrā mākslas darbā radīt kaut 
ko jaunu -  tas ir mākslinieka 
ideāls.” /J. Rozentāls/
Izstāde “Latviešu gleznotājam 
Janim Rozentālam -1 4 0 ”

■ no 22.03. “ Dzīvesveids, kas 
paņem tevi visu un neatstāj ne 
mirkli m ieram...”
/I.Breģe/ Starptautiskajai teātra 
dienai veltīta izstāde.

■ 29.03. plkst.17:00 
Salaspils jauno lasītāju kluba 
Salaspils SuperPūce dalībnieku 
tikšanās. Tiks paziņots Latvijas 
Bērnu žūrijas grāmatu kolekcijas 
2005 vērtējums.

■ Līdz 31.03. Plaša literāra izstāde 
“ ...Viss mūžs un talants veltīts 
bērniem. Krievu bērnu dzejniecei 
Agnijai Barto -1 0 0 ”

■ Līdz 31.05.
“Kā soli spersi, tā ceļu veiksi.”
/R.Kaudzīte/
Starptautiskās izstādes “Skola 
2006” informatīvie materiāli.

Dienvidu filiālbibliotēka
■ no 14.03. “ Ūdens -  dzīvības in

formatīvais pamats”
Izstāde “22. marts -  Pasaules 
ūdens diena”

Saulkalnes filiālbibliotēka
■ no 20.03. Rakstniekam Mierval

dim Birzem veltīta izstāde“ Nezi- 
nāmais Miervaldis Birze”

Izstāžu zāle
■ No 4. marta līdz 31. martam

Foto un tēlniecības izstāde 
“Tēlot sevi”

SALASPILS
VETERINĀRĀ
KLĪNIKA

Salaspilī, 
Institūta ielā 4.

TERAPIJA, ĶIRURĢIJA 
VAKCINĀCIJA

Darba laiks: katru darba dienu 
11.00-19.00

(iepriekš pierakstoties)

3

Paziņojums likvidētās paju sabiedrības 
"Agrofirma Salaspils” paju īpašniekiem

http://www.nofdlbJv
http://www.probaclja


Salaspils Vēstis

S lu d in ā jum i un re k lā m a
2006. gada 17. marts

PLASTIKASLO G I
CENAS UN KVALITĀTES 
IDEĀLAIS SAVIENOJUMS 

-   Izgatavošana 
-   Uzstādīš ana 
-  Ekoloģiskie tīrie m ateriāli
-  V ācijas kvalitāte 
-  Garantija
-  Līzings

SIA ‘"DRUKA”
Lauku iela 15, Salaspils 
t. 7941655, 7941166, 9237636

A U T O S K O L A

Rīko A B C D E
kategoriju

transportlīdzekļu
vadītāju apmācību

Salaspils 1. vidusskolas 
Lauku ielā 1, 45. kab. 

Nodarbību sākums

10. aprīlī 
plkst.18.00
Tālr.: 7228880 
(10.00-18.00), 

9422554.

NEKUSTAMO ĪPAŠUMU BIROJS

PĒRKAM 
UN PĀRDODAM

NEKUSTAMOS ĪPAŠUMUS

Rīgas iela 2, OGRE,
TĀLR,: 5055230, 

ogre@p ils e ta .lv

w w w . p i l s e t a . l v

BEZMAKSAS HOLESTERĪNA 
DIENAS SALASPILĪ!

Jums ir lieliska iespēja iegūt informāciju 
par sirds slimību riska faktoriem un bez 

maksas noteikt savu holesterīna līmeni ar 
sekojošu sertificēta kardiologa 

S. Rudzītes konsultāciju 
24.martā plkst. 15.00 

Salaspilī, Skolas ielā 7 (Sociālās palīdzī
bas nams, sabiedriskais centrs).

Aicinām izmantot iespēju 
savas veselības uzlabošanai!

BEZMAKSAS KONSULTĀCIJA VĪRIEŠIEM 
par urinācijas traucējumiem!

Vairāk nekā pusei kungu pēc 50 gadu vecuma 
ir prostatas saslimšanas: 

bieža urinācija un jāceļas naktī.
Pareizu ārstēšanu notei ks 

sertificēts urologs Dr.Knipšis
23. martā plkst.14.30

Salaspils poliklīnikā, Lauku ielā 8. 
Pieteikties pa tālruni 7800750. 

Uzziņas: 6104666.

SIA “Līgo”
būvmateriālu noliktava 

Gaismas ielā 6a 
(DUS teritorijā, angārā) 

Darba laiks:
P. 0 . T. C. P. S. 
9.00 līdz 18.00 

Sv.-
Tālruni informācijai: 
9454040, 9692145.
Esiet laipni gaidīti
no 23. marta!

M D

PLA STM A SA S

LOGI
UN DURVIS

Salaspils, Skolas iela 4b 
Tālr. 7946706, fakss 7946707 

E-pasts: mdsalaspils@montd.lv
www.montd.lv

IZGATAVOŠANA •  PIEGĀDE •  LĪZINGS  ZIEMAS MONTĀŽA

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, Izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

m ē r n i e c ī b a
ROBEŽU PLĀNI F B S  G R U P A
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANĀ
ū d en sv ā d u  u n  k ā n ā l iz ā c ijā s  s is t ē m u  PROJEKTĒŠANĀ

0 100 200 300 400

 Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE īp a š u m i 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

©  Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dom e  
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169  
Iznāk m ēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Lī ga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem  
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N .I.M .S .” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas Iela 47 /3  Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Talr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī
jum ā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V ĒSTIS

Dusi saldi, mīļo tētiņ,
Mūža miegs lai tev ir salds.
Auklēs tevi zemes māte,
Ziedi klās un sniedziņš balts.

Skumju un atvadu brīdi izsakām  
līdzjūtību Jānim  M osejonokam , 

no tēva atvadoties. 
Klasesbiedri un audzinātāja

Izsakām visdziļāko Iīdzjūtību 
mūsu kolēģim  

Leonam  U zuliņam,
māsu mūžībā pavadot.

RTU Neorganiskās ķīmijas 
institūta kolektīvs

Līdzjūtības

Pērk

Vācu 5 kameru profils 
70 mm biezs par 

60 mm profila cenu!

ĀRKĀRTĒJA 
AKCIJA -

4

Gāzes balonu (propāns, 50 l). Tālr.: 
6814082.
2 -  is tab u  d z iv o k li  S a la s p ilī Tā Ir,: 
6529885.
2 vai 3-istabu dzīvokli Salaspilī, Ogrē. 
Tālr: 9243572.
3- istabu dzīvokli vēlams Miera vai Dienvi- 
du Ielā vai maina 1-Istabas dzīvokli pret 
3-istabu. Tālr.: 6089058.
Zemes gaba lu  d/s  "Mežm ale." Tālr.:
8783367.

Cena pēc vienošanās. Steidzami. Tālr.: 
8272487.
Maļu vai apbūves gabalu Salaspilī vai 
tuvākā apkārtnē. Tālr.: 9250166.
Dārzu. Privatizētu vai a r  tiesībām priva- 
tizēt. Tālr.: 6157950.

Pārdod
Sausu malku, kamīnmalku, kā arī lētā- 
k u . Tālr,:9169382.
Apdares, apšuvuma, grīdas dēļus (Krie-
vijas priede, kaltēti, eksporta kvalitāte, 
dažādi izmēri). Piegāde. Tālr.: 9347909. 
Sienu pie Tallinas apvedceļa starp Bunču 
un Bajāru krustojuma. Tālr: 8373925, 
Dušas kabīni, 90x90, pusapļa forma, 
matēti stikli, ražota Itālijā, Jauna. Stei
dzami. Lēti. Palīdzēšu uzstādīt. Tālr : 
6024796.
Apkures radiatorus, 22x500x800 (arī citi 
izmēri), ražoti Somijā. Steidzami. Lēti. 
Palīdzēšu uzstādīt. Tālr.: 6024796. 
Mēbeles laba stāvoklī: galdus (virtuves 
un ēdamistabas), dīvānu, tahtu, žurnālu 
un TV galdus, trauku skapi, dažādus 
sienas un grīdas paklājus, aizkarus, 
spoguli (jauns), lustru (jauna) u.c. Tālr.: 
6013990.
Sekciju  "Agnese-4" , 4  daļas, antresoli, 
tumši brūnā krāsā, labā stāvoklī. Cena: 
75 Ls. Tālr.: 7947393, 9975312.
Bērnu ratiņus labā stāvoklī. Lēti. Tālr.:
9832691.     
Nokia 3220  darbojas uz visiem tīk- 
liem. Labā stāvoklī. Steidzami. Tā lr.: 
6858936.
Audi 90, 1990,g., 2.0i, pelēka metāla 
krāsā, ABS, signalizācija, el. spoguļi, 
TA 17.08.06. Cena: 1800 eiro. Tālr.: 
7 9 4739 3 , 8281297.
1,5-istabu dzīvokli labā rajonā, plastma
sas logi, jauni radiatori, dzelzs durvis, 
zemas komunālās izmaksas, brīnišķīgs 
skats pa logu. Tālr.: 9206424.
2-istabu dzīvokli Purvciemā pretī DOMI-
NAI, jaunbūve, 7/2, pilna apdare. Eks- 
pluatācija n o  aprīļa.T ā lr: 6555235. 
2-istabu  dzīvokli jaunbūvē Nometņu ielā,
2. stāvs, bez apdares. Tālr.: 8838882. 
2-istabu dzīvokli Celtnieku ielā, 4 /5 , 
lietuviešu projekts. Cena: 32 000 Ls. 
Tālr.: 6555235.
2,5-istabu dzīvokli Ikšķilē, privātm ājā  
daļējas ērtības, krāsns apkure, 47  

zem e 210 m2, ļoti zemi komunā
lie maksājumi. C ena 19 700 Ls. Tālr.: 
9250166.
3 -istabu dzīvok i pabeigtā  jaunceltnē 
Nometņu ielā 48, 2 līmeņi, 68 ,5  m2, 
baltā apdare, autonomā gāzes apkure. 
Cena: 50 000 Ls. Tālr.: 9288886. 
Garāžu kooperatīvā "Atoms", 3,5x6,5
m. Tālr.: 6199498,7708747 (Vera).
1/2 māju Ikšķile Tālr : 9250166.
Maļu Saules Ieta 29 (188 m20), 2.stāvi, 8 
dzīvokļi. Zem e 2222 m2 Tālr.: 9969207, 
7619307 (Gundars). 
Privatizētu garāžu kooperatīva "Enerģe- 
tiķis”. Tālr.: 9896941.
Meža zemi Salaspils novadā, kopējā 
platība 9,58 ha. Tālr.: 6435999.
Z emi D ienvidu ielā .  Uz zemes atrodas 
Kurmīša kalns. Platība 1 ha. Cena:6 
Ls/m2 Tālr.: 6300817.

Maina
2-istabu dzīvokli Rīgā pret 2 vai 3-istabu 
dzīvokli Salaspilī vai Ogrē. Adrese: Rīga- 
84. a/k 67, norādot atpakaļ adresi.
1 -istabas 'dzīvokli ar daļējām ērtībām  
ielā pret 1-1,5 istabas dzīvokli ar visām ērtī- 
bām ar piemaksu. Tālr.: 6227696.
1 -is tabas dzīvokli D ienvidu ielā pret 2-
istabu dzīvokli Salaspili Tā lr : 9967366, 
7944294.
1-istab a s dzīvokli Dienvidu ielā pret 2- 
istabu dzīvokli Salaspilī  Tā lr.: 8383228, 
6416906.
2-istabu dzīvokli bij. agrofirmas rajonā pret
1-istabas dzīvokli bij. agrofirmas rajonā. 
Tālr.:9763228 (pēc 18.00).
Zem i Daugavas krastā (65 km no Rīgas,) 
klusā vietā Jaunjelgavas pilsētā) pret dzī
vokli vai apbūves gabalu Salaspilī. Var arī 
pārdot. Tālr.: 6013990.

Īrē
Kārtīgs vīrietis labākajos gados bez kaitī
giem ieradumiem vēlas īrēt 1 -Istabas dzīvok- 
li vai Istabu privātmājā. Tā lr: 6327364. 
Sieviete ar 3 gadus vecu bērnu 
2 vai 1,5 istabu dzīvokli uz vienu gadu. 
Tālr. 9570029.
1 vai 1,5 istabu dzīvokli. Izskatīšu visus
piedāvājumus. Talr.: 8719950.

Izīrē
Telpas birojam Salaspilī, Rīgas ielā 55 
(50m2). Tālr.: 9259379.
RTU Neorganiskās kīmijas institūts 
piemērotas telpas un ēdamzāli Salaspilī, 
Miera ielā 34 ēdnīcas vajadzībām. Tālr.: 
7994 4711 , 6369911.
garāžu kooperatīvā "Enerģētiķis" uz ilgu 
laiku. Tālr.: 9625137.

Pakalpojumi
Tērauda durvju, vārtu, režģu, nožogojumu 
izgatavošana. Elektromontāžas un metinā- 
šanas darbi. Tālr.; 9554748.

Projektēš na, izgatavošana un uzstādīša- 
na . Tālr.: 9592587.
Galdnieks-namdaris veic kapitālā remon-
ta un celtniecības darbus. Tālr.: 5976868. 
kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kosmētisko 
remontu. Apmetēja darbi. Par atalgojumu 
vienosimies, Tālr.: 6809547.
Veicu visu veidu pārvadājum us ar M /A
Mercedes Vito. Tālr.:5935766.
Kanalizāciju aku tīrīšana, aizsērējušu cau-
ruļu caursišana. Tālr.: 9234262. 
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.:
7944878.
Dzīvokļu un māju remonts: krāsošana, flī-
zēšana, santehnika, elektrība, durvju un 
logu uzstādīšana, lamināts, reģipsis u.c. 
Tālr.: 6007135 .
Dzīvokļu un māju remonts: elelktromontā- 
ža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana, 
durvju un logu uzstādīšana. Ātri un kvali- 
tatīvi. Tālr.: 6007135.
P asažieru pārvadājumi pa Latviju ar auto
busu (19 vietas). Talr.: 5911254. 
Celtniecības un citu kravu pārvadājumi ar 
SISU platforma-pašlzgāzējs ar krānu, 11
t. Tālr: 9347909.
Būvmateriālu tirdzniecība par ražotāju ce-
nām. Kompleksās piegādes gan firmām, 
gan privātpersonām. Tālr.: 6085077. 
Palīdzēsim nopirkt un pārdot nekustamo 
īpašumu Salaspilī. Tālr.: 8259225. 
s antehnikas un apkures sistēmu tirdzniecī- 
ba un uzstādīšana. Tālr.: 6041475. 
Izgatavojam tieši jums: jumtiņus, noju- 
mes, margas, nožogojumus, metāla durvis 
kā arī lo džijas no alumīnija, kvalitatīvi un ar 
garantiju. Aicinām apmeklēt mūsu mājas 
lapu: Forsky.eurotikls.lv Tālr.: 9518140,
6748500___________________ _________
sadzīves tehnikas remonts (veļas mazgāja-
mās mašīnas, ledusskapji, elektriskās plītis
u. c.) Garantija Tālr.: 7947052, 9788711.

skapju, veļas mazgājamo mašīnu remontu 
klientam izdevīgā laikā. Mērenas cenas. Ga- 
rantija Tālr : 7113903, 7375440, 6329990. 
televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74-327 kab. Izbrauc uz mā- 
jām. Tālr.: 7577768, 6591380. 
Datoru operatīvo sistēmu uzstād īšan a  
diagnostika un remonts. Palīdzēšu nopirkt 
un modernizēt datorus. Uzbraucu pie kilen- 
ta Tālr.: 9527255 (Aleksejs). 
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, 
Miera ielā 3 strādā P. 9.30-16.00, 0 .9 .3 0 -  
16.0), T. 10-18, P.9.30-16.00, S.10-13. Tera
pija ,vakcinācijas, ķirurģija, konsultācijas, 
ātrie laboratorlskie izm eklējum i Tālrunis 
informācijai 6274224.

Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītes. Darba 
dienās no p .. 9 ,0 0 - 18.00. Plānoto  
vizīšu pieteikšana no pl.6.00-9,00, 
Tālr.: 7946472, 9213019, e-pasts: 
vetaarsts@dr.lv.

ras mājās un stacionārā (kodēšana, 
“ampula", "torpēda", psihoterapija). 
Tālr.: 7942442, 6 5 8831 7 , 7182439. 
R isinu  uzdevum us un konsultē ju
augstākajā matemātikā Ogrē. Tā lr: 
9493067.

Pirts komplekss Parka ielā 3piedavā 
solārija pakalpojumus, 10 m in ,-1,10 
Ls, 15 min.-1 ,50  Ls, 20 min.- 2 Ls. Jau- 
nas lampas! Tālr.: 7942346, 8811388. 
(tīkojam banketus kāzām, jubilejām, 
prezentācijām jaukā kafejnīcas zālē 
kā arī Izbraukum os. Garantējam  
labu apkalpošanu , profesionālu  
galda klājumu, garšīgu pagatavotu 
ēdienu. Pieņemam pasūtījumus Zie
massvētku un Jaunā gada svinībām. 
K afejnīca dom es ēkā, Līvzem es  
ielā 8. Tālr,/fax: 7941597, 9100047, 
9783735.

Dažādi
Sakarā ar veikala “Stefānija" slēgša
nu, lūdzu izņemt komisijā nodotos 
apģērbus un apavus. Tā lr.: 6990200, 
7944628 (vakaros).

Piedāvā darbu
Vajadzīga auklīte 2 g.v. bērnam 2 
nedēļas m ēnesi Dzīvesvieta var būt 
R īga Tālr.: 8251596. 
Meklējamam a u klīti 1 gadu  jaunai 
meitenītei darba dienās. Sākotnēji 
darbs otrdienās un ceturtdienās.
Tālr : 9876418.

tāji pastāvīgam darbam. Prasības: 
darba pieredze un spēja plānot savu 
darbu, atbildība un komunikabilitāte. 
Tālr.; 7944923.
Pirts l komplekss Parka ielā 10 aicina 
darbā plaša profila frizieri ar darba 
pieredzi, Tālr: 7942346; 8811388.
A/S "Preses Apvienība" aicina pārde-
vējus darbam kioskos Salaspili. Pie
dāvājam darbu stabilā uzņēmumā, 
garantētu atalgojumu, sociālās ga
rantijas, apmācības. Tālr.: 7074241, 
9189706,9177749 vai 8008585 (bez
maksas). CV sūtīt: Aiviekstes iela 5, 
Rīga vai darbs@narvesen.lv.
Firmai “Maruss steidzami vajadzīga 
pavāre, manikīre, frizieres un strād
nieks (uz nepilnu darba dienu ar au
to vadītāja tiesībām, vēlam pensijas 
gados), Tālr.: 6413271.

toriem un palīgstrādniekiem. Tālr.: 
9372304.
Vajadzīga pārdeveja ziedu veikalā.
Vēlama pieredze darbā ar ziediem  
un prasm e veidot kom pozīcijas, 
Tālr.: 9889268.
Vajadzīgs strādnieks autom azgā- 
tuvē Parka ielā 3. Tālr.: 7942346, 
8811388.
Autoservisā Rumbulā vajadzīgi strād-
nieki automašīnu pulēšanai un auto
salonu tīrīšanai. Tā lr.: 9121302.

strādniekiem un strādniecēm lauk
saimniecībā. Salaspils, Gaismas iela 
8. Tālr.: 9151340 (Aldis).
Vajadzīgi operatori degvielas uzpil-
des stacijā Sauriešos. Tālr.: 9223096, 
e-pasts alex@ ovi.lv 
Vajadzīga meistaru brigāde dzīvokļa 
remontam. Tālr.: 6529885.
Vajadzīgi strādnieki privātmājas celt-
niecībai. Steidzami, Tā lr.: 8251596. 
Steidami vajadzīga angļu valodas  
skolotāja privātstundām 14 g.v. zē
nam 2 reizes nedē|ā pēcpusdienās, 
Tālr.: 9174307.
meklējam enerģisku izpalīdzi mā-
jas uzkopšanā 1 reizi nedēļā, Tā lr.: 
9409490.
Vajadzīgs administrators darbam
ar telefonu. Var strādāt arī mājās. 
Nepieciešam as latviešu un krievu 
valodas zināšanas. Tālr.: 9363634, 
LU Fizikas institūts piedāvā darbu 
metinātājam vai metinātāja mācek
lim speciālu darbu veikšanai. Talr,: 
7944700.
Maizes ceptuvei Salaspilī steidzami 
vajadzīgs autovadltājs-ekspeditors, 
Tālr.; 7981004, 9424150,

mailto:00RE@PtLSSE7A.LV
mailto:mdsalaspils@montd.lv
http://www.moiitil.lv
mailto:info@fbs.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:vetaarsts@dr.lv

